معاملے سے متعلق اجتہاد بھی کیا ہے اور میں اللہ سبحانہ و تعالیٰ سے دعا گو ہوں کہ میں نے غلطی نہ کی ہو۔ وَمَنْ يُؤْمِنُ بِاللَّهِ يَهْدِ قَلْبَهُ ۗ اور جو شخص اللہ پر ایمان لاتا ہے وہ اس کے دل کو ہدایت دیتا ہے" (التغابن: 11)۔ اور اللہ ہمارا مددگار ہے۔

وسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ

2 رجب المحرم 1439 ہجری

20 مارچ 2018

آپ کا بھائی
عطاء بن خلیل ابوالرشتہ